
Petra N. (Peťáno) ID 354768 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 9.7.2024, 15:03

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, děkuji za návštěvu mých stránek, případně nákup.

  Nabízím nové i použité zboží. Převážně je veškeré zboží z dovozu ze SPOJENÝCH STÁTŮ. Nakoupila jsem je pro svou dceru,
když jsme tam žili. Většina zboží je s visačkami, může se stát, že zboží je nové a při stěhování se nám některé visačky utrhly,
to však uvádím v popisu.

  Pokud máte během nákupu jakekoliv dotazy, tak se prosím ptejte.Zboží popisuji přesně a u všeho uvádím míry, proto se
raději znovu zeptejte máte-li dotaz, zboží neberu zpět. Označení ´již odpověděl zájemce´ neznamená, že je zboží již
vyprodáno. Raději pošlete dotaz, ráda Vám na něj zodpovím.
  PŘI OBJEDNÁVCE NAD 600 KČ JE POŠTOVNÉ ZADARMO.

  Balíčky odesílám do dvou dnů po doručení platby. Preferuji platbu na účet. Poštovné stanovuji dle tarifu CP. Jako VS uvádějte
Vaše ID.
  Zboží rezervuji 5 dní, pokud nebdržím platbu, zboží nabízím dalšímu zájemci.

  Přeji příjemný nákup a hezký den. Petra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

